
  

 

 Rodinné a mateřské centrum Malenka, 

Charity Valašské Klobouky, nabízí rodičům 
a jejich dětem příměstské tábory 

 

„CESTUJEME KOLEM SVĚTA“,  
 

které proběhnou v termínech 24.7.-28.7. a 7.8.-11.8.2023. 

 
Základnou pro tábor bude jako každoročně RMC Malenka, budeme si celý týden 

povídat o různých kontinentech, vyrábět a hrát si. Také budeme trávit čas v našem 
blízkém okolí. 

 
Pro děti bude připraveno mnoho her a zážitků a to od pondělí do pátku od 8 do 15 hodin 

(po dohodě můžeme čas upravit). 
 

Na tábor můžete přihlašovat děti od 4 (3) - 6 let. Cena na týden je 2.300,- Kč. 
  Částku za tábor je možno uhradit hotově v RMC Malenka nebo na účet Charity 
Val.Klobouky 1416658329/0800,  do poznámky prosím uveďte jméno dítěte. 

  
Přihlášku je nutno odevzdat v RMC Malenka do 26.6.2023, včetně vyjádření lékaře. 

 
V ceně jsou zahrnuty dvě svačinky, oběd, pitný režim, odměny, obědy 

dobrovolníků a veškerý materiál,  
který budou děti potřebovat a pojištění dítěte proti úrazu. 

V případě, že dítě na tábor nenastoupí a nenajde za sebe náhradu, bude účtován 
storno poplatek ve výši 20 procent z platby. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Program dne: 
 
7.30-8.00  scházení dětí, volné hraní, kreslení, 
stavebnice 
8.00   přivítání, ranní rozcvička, plán dne  
9.00   svačinka, hlavní denní aktivita, vycházka 
12.00-13.00 oběd 
13.00-14.00 polední klid, pro nejmenší pohádka, případně spánek, pro větší 

deskové hry, klidová činnost, montessori dílnička 
14.00-15.00 odpolední činnost, svačinka, tvoření, společný úklid, odchod dětí 

 
  

Co s sebou první den přinést? 
Pohodlné oblečení do místnosti i ven (triko, mikinu, bundičku, kraťasy, dlouhé 

tepláky-kalhoty, čepici-kšiltovku, přezůvky, batůžek s pláštěnkou a lahví na pití – vše 
označené jménem dítěte). Prosíme, volte oblečení spíše sportovní a tak, aby děti 
nemusely mít strach, že se ušpiní. 

Prosíme, nedávejte dětem žádné peníze, mobilní telefony ani jiné cennosti, 
nebudou je potřebovat. Za jejich ztrátu nezodpovídáme! 
Děti si budou nosit lahvičky na pití, které jim bude dle potřeby doplňováno. 
Prosíme, pokud jste již nedodali, přineste potvrzení od lékaře a kopie průkazky 

pojištěnce a také potvrzení o bezinfekčnosti. 
Veškeré informace i přihlášku ke stažení, získáte na našich stránkách 

www.valklobouky.charita.cz, na tel. 733 755 932, nebo přímo v mateřském centru. 
 

 
Bezpečnost: 

 
Za děti zodpovídá RMC Malenka od ranního předání vedoucím tábora, do 

odpoledního předání rodičům. Pokud dítě přichází samo, zodpovědnost RMC Malenka 
nastává v okamžiku, kdy dítě ohlásí vedoucímu tábora svůj příchod nebo odchod. Dítě 

může odcházet samo domů pouze na základně písemného vyjádření rodičů. 
 

Kontakt v době konání tábora:  
Marcela Fritschková  605 052 122 
Jana Naňáková 732 144 862 
Mgr. Tomáš Naňák 739 524 368 
 


